关于推选科研骨干参与2025年上海市
教学成果奖申报的通知
各教研组：
为做好2025年上海市教学成果奖申报工作，提升我校教学成果质量，现就有关事项通知如下：
一、推选对象
有意申报2025年上海市教学成果奖的教研组，可推选1名科研骨干全程参与教学成果奖申报工作。
二、推选条件
1. 热爱教育事业，具有良好的师德师风；
2. 具有较强的科研能力和创新意识；
3. 熟悉本学科领域的前沿动态和发展趋势；
4. 具备较强的文字表达能力和团队协作精神；
5. 原则上应具有中级及以上专业技术职称。
三、工作职责
1. 全程参与教学成果奖的申报工作，包括但不限于：
（1） 参与教学成果的总结、提炼和申报材料的撰写；
（2） 参与教学成果的展示、答辩等工作；
2. 积极参加科研室组织的相关科研培训，提升科研能力；
3. 与科研室保持密切沟通，及时反馈工作进展。
四、激励措施
1. 成果署名： 作为教学成果奖的拥有人之一，享有相应的荣誉和奖励；
2. 优先申报市区级课题： 推选出的科研骨干在申报市区级课题时，同等条件下优先考虑；
3. 荣誉和奖励：参评校科研特色教师时，同等条件下优先考虑；
4. 科研培训机会： 有资格参加市区级科研骨干培训班，提升科研能力。
五、推选程序
1. 各教研组根据实际情况，认真组织推选工作；
2. 填写《科研骨干推选表》（附件1），并于2025年3月14日前将打印版，相关领导签字后扫描，发送至科研室魏春丽老师校园邮箱；
3. [bookmark: _GoBack]科研室将对各教研组推选的科研骨干进行汇总，提交学校行政会审核，并最终确定名单。
六、其他事项
1. 各教研组要高度重视此项工作，认真组织推选，确保推选出符合条件的科研骨干；
2. 科研室将为推选出的科研骨干提供必要的支持和帮助；
3. 联系人：魏春丽，联系电话：50866997。

附件：
1. 科研骨干推选表

附件1
上海市实验学校科研骨干推选表
	姓名

	教研组

	性别

	出生年月

	职称

	学历

	任教学段

	主要研究方向

	近三年主要科研成果

	教研组推荐意见

教研组长（签字）：

	申请人（签字）：
	日期：

填写说明：
1. 请如实填写表格内容，确保信息准确无误；
2. “近三年主要科研成果”可包括论文、专著、课题、获奖等；
3. “教研组推荐意见”需简要说明推选理由；
4. 本表需教研组长签字确认。